СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН

                                       ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

21.10.2011                                                                                            № 132/12
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Собинского района

от 18.09.2008 № 176/10 «Об оплате труда

работников муниципальных  спортивных

учреждений     Собинского района»

В соответствии с постановлением Губернатора области от 13.10.2011 № 1100 «Об опережающей индексации с 01 октября 2011 года на 6,5 процентов оплаты труда работников областных государственных учреждений, обеспечиваемой за счет средств областного бюджета», руководствуясь постановлением главы района от 19.10.2011 № 1171 «О повышении с 01.10.2011 размеров базовых окладов (базовых должностных окладов)  профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей специалистов и служащих, базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»  и статьей 24 Устава района,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в приложение решения Совета народных депутатов от 18.09.2008 № 176/10 «Об оплате труда  работников муниципальных  спортивных учреждений  Собинского района» изменения с 01.10.2011г., изложив подпункт 2.1.  в следующей редакции:

«2.1. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:

- профессиональной  квалификационной группы «Должности  работников  физической  культуры  и  спорта »:
-  первого  уровня  -  2530 рублей
-  второго  уровня  -  3834 рубля
-  третьего  уровня  - 6352 рубля.

- профессиональной квалификационной группы « Общеотраслевые  должности  служащих»:

-  первого  уровня  -   2178 рублей
-  второго  уровня   -  2281 рубль
-  третьего  уровня  -  2814 рублей
            - профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые  должности  рабочих»:
            - первого  уровня  -   2009 рублей
            - второго  уровня   -  2281 рубль
2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета                                                        И.о. главы района

народных депутатов

                        Л.В.Потапова                                                                    Н.В.Борисевич